
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД КРАСНОДАР ЛИЦЕЙ № 12 

ИМЕНИ АНТОНА СЕМЁНОВИЧА МАКАРЕНКО 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 23.05.2023 г.                                                                                           № 114 

 

 

 

О внесении изменений в  Порядок приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования В МАОУ лицей № 12, порядка и условий 

перевода и отчисления обучающихся 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 23.01.2023 № 47 «О 

внесении изменений в пункт 12 Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденного приказом Министерства просвещения РФ 

от 02.09.2020 № 458», п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в пункты 1.1, 2.7, 2.13 Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования В МАОУ лицей № 12, порядка и условий 

перевода и отчисления обучающихся, утвержденного приказом МАОУ лицея 

№ 12 от 09.01.2023 № 2 и изложить Порядок приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования В МАОУ лицей № 12, порядка и условий 

перевода и отчисления обучающихся в новой редакции согласно приложению 

№ 1 к данному приказу. 

2. Разместить указанный выше локальный акт на официальном сайте МАОУ 

лицея № 12 в сети Интернет (отв. Григорян Л.А.) до 25.05.2023 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ лицея № 12                                                    Н.В.Дзюбейло 

 
 


		2023-05-25T13:16:17+0300
	Дзюбейло Наталья Валерьевна




